



JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY

Room No. 103, Judicial Building Ram Kishore Vyas Bhavan, Indira Circle,
Jawahar Lal Nehru Marg, Jaipur - 302 004 (Rajasthan)

For Publication in Newspaper

NO:JDA/EE-9/2018-19/D- 06

Dated : 04.01.2019

NOTICE INVITING BID

NIB No. : JDA/EE-9/15/2018-19

Online Bids are invited upto 06:00 PM of 15.01.2019 for "Construction of 80 feet wide road connecting 100 feet road to 80 feet wide road in sector 37 Zone-9, JDA, Jaipur" estimated cost of Rs.20.00 Lacs. The last date for applying bid and making online payment on JDA portal is upto 15.01.2019 of 06.00 PM.

Details may be seen in the Bidding Document at our office or the State Public Procurement Portal website www.sppp.rajasthan.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in and www.jda.urban.rajasthan.in. To participate in the bid, bidder has to be:

1. Registered on JDA website www.jda.urban.rajasthan.gov.in, For participating in the Bid, the Bidder has to apply for the Bid and pay the Bidding Document Fee, RISL Processing Fee and Bid Security Deposit, online only.
2. Registered on e-Procurement Portal of Government of Rajasthan www.eproc.rajasthan.gov.in for online e-Bid submission.


(Executive Engineer-9)
JDA, Jaipur
Procuring Entity

जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर

कमरा नं. 103, न्यायालय भवन-प्रथम तल, राम किशोर व्यास भवन,
इन्दिरा सर्किल जवाहर लाल नेहरू मार्ग, जयपुर-302004

क्रमांक : जविप्रा/अधि.अभि.-9/2018-19/डी-06

दिनांक : 04.01.2019

निविदा सूचना क्रमांक : जविप्रा/अधि.अभि.-9/15/2018-19

जयपुर विकास प्राधिकरण द्वारा " जविप्रा जोन-9 के सैक्टर 37 में 100 फीट चौड़ी सड़क से 80 फीट चौड़ी सड़क को जोड़ने वाली 80 फीट सड़क का निर्माण कार्य " जिसकी अनुमानित लागत रुपये 20.00 लाख के लिए ऑनलाईन बिड्स दिनांक 15.01.2019 को 06.00 पी.एम. बजे तक आमंत्रित की जाती है। निविदा बोली का ऑनलाईन आवेदन व भूगतान जविप्रा पोर्टल पर करने की अन्तिम तिथि 15.01.2019 को 06.00 पी.एम. बजे तक है।

निविदा बोली के दस्तावेजों का विस्तृत विवरण www.sppp.raajasthan.gov.in, www.eproc.raajasthan.gov.in and www.jda.urban.raajasthan.gov.in पर देखा जा सकता है। निविदा में भाग लेने वालों को निम्न शर्तों की पूर्ति करनी होगी :-

1. निविदा दाता जयपुर विकास प्राधिकरण की वेबसाइट www.jda.urban.raajasthan.gov.in पर पंजीकृत हो एवं निविदा में भाग लेने के लिए बोलीदाता को आवेदन करने के लिए दस्तावेज शुल्क, अमानत राशि, आर.आई.एस.एल. प्रोसेसिंग शुल्क ऑनलाईन जमा करनी होगी।
2. ऑनलाईन निविदा प्रस्तुत करने के लिए निविदा दाताओं का राजस्थान सरकार के ई-प्राक्यूमेन्ट पोर्टल www.eproc.raajasthan.gov.in पर पंजीकृत हो।

अधिशोषी अभियंता-9
जविप्रा, जयपुर